

Lucrari de reparatie la Gradinita nr. 78

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Intocmit in prețuri curente 15.04.2019

Valoarea de deviz 148 550,75 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	73,414	35,00	2 569,490
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	187,020	35,00	6 545,700
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	159,195	35,00	5 571,825
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	3,504	35,00	122,640
5.	7132010010900	Faianțar	h-om	39,600	35,00	1 386,000
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	89,688	35,00	3 139,080
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	1,890	35,00	66,150
8.	7137010011510	Electromontor	h-om	5,600	35,00	196,000
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	44,180	35,00	1 546,300
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	520,971	35,00	18 233,985
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	53,550	35,00	1 874,250
12.	7422010060100	Timplar	h-om	12,104	35,00	423,640
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,155	35,00	40,425
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	78,228	35,00	2 737,980
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,739	35,00	515,865
Total manopera						44 969,32

Materiale:

1.	1111000100020	Interrupator	buc	6,000	33,00	198,000
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,241	233,90	290,270
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,355	233,90	83,034
4.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	16,980	0,00	0,000
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	86,350	1,00	86,350
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 078,100	0,02	41,562
7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	4,800	1 180,00	5 664,000
8.	2051142950700	Dibluri	buc	30,000	0,50	15,000
9.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	12,000	0,00	0,000
10.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,070	0,00	0,000
11.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	2,830	0,00	0,000
12.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,400	75,00	180,000
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	103,605	12,00	1 243,260
14.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei - Lac pu lemn	kg	50,940	80,00	4 075,200
15.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	8,460	26,04	220,298



16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	166,240	22,62	3 760,349
17.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	2,025	0,00	0,000
18.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	2,025	26,04	52,731
19.	24302261000001	Fuga	kg	33,451	13,50	451,589
20.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,350	0,00	0,000
21.	24302261010101	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	158,738	26,67	4 233,542
22.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	29,740	0,00	0,000
23.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	10,395	0,00	0,000
24.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,840	26,50	22,260
25.	2430226109307	Diluant decapant	kg	70,750	26,85	1 899,638
26.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	36,383	3,67	133,526
27.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	3,800	0,00	0,000
28.	25211067183931	Carnizuri din mase plastice	m	145,000	2,50	362,500
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	519,442	1,56	810,330
30.	2652102100737	Var hidratat	kg	31,020	3,12	96,782
31.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	26,336	2,30	60,573
32.	2653102100831	Amestec uscat	kg	793,254	1,80	1 427,857
33.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	438,416	4,58	2 007,945
34.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	74,902	105,83	7 926,879
35.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	13,700	0,00	0,000
36.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,279	0,00	0,000
37.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	341,784	3,67	1 254,347
38.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	1,086	0,00	0,000
39.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	281,430	1,00	281,430
40.	2746167335101	Priza bipolara	buc	4,000	33,00	132,000
41.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	54,800	0,00	0,000
42.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,000	2,25	9,000
43.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	17,125	0,00	0,000
44.	2874115826526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	137,000	0,00	0,000
45.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	889,200	0,85	755,820
46.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	30,000	0,50	15,000
47.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	12,000	0,00	0,000
48.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	137,000	0,00	0,000
49.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	106,029	14,55	1 542,722
50.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	274,000	0,00	0,000
51.	2875274400502	Corp de iluminat in complex cu lampi	buc	15,000	375,00	5 625,000
52.	2875276305097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	13,700	0,00	0,000
53.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	6,150	1,00	6,150
54.	3130134817404	Cablu de energie 25 mmp	m	70,555	145,83	10 289,036
55.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,800	0,00	0,000
56.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,280	0,00	0,000
57.	4100126202818	Apa	m3	1,190	0,00	0,000
58.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	53,660	1,00	53,660
		Total materiale de constructii				55 307,63

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,868	1,00	0,868
2.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,021	1,00	1,021
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,942	1,00	10,942
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,143	1,00	2,143
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	4,536	1,00	4,536
6.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	4,950	1,00	4,950



7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,271	1,00	1,271
8.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,900	1,00	0,900
9.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	29,700	1,00	29,700
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,601	223,00	134,023
Total utilaje de construcții						190,35

Total	lei	123 792,29
TVA	20,00 %	24 758,46

Total deviz:

148 550,75

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)